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VOORLOPIGE BEGROTING 2017

KANTOORKOSTEN
ONDERHOUD KANTOOR
ENERGIE EN WATER
INBOEDELPREMIE
INVENTARIS (voorziening)

ADMINISTRATIE EN COMMUNICATIE
KANTOORBEHOEFTEN

HUUR POSTBUS EN ANTWOORDNR.
TELEFOON EN INTERNET
PORTIKOSTEN

KOSTEN BETAALINGSVERKEER

COMPUTERKOSTEN
COMPUTERONDERHOUD
ONDERHOUD WEBSITE
ICT KOSTEN

CURSUSSEN EN LIDMAATSCHAPPEN
CURSUSSEN EN INFO
HoZ en WOONBOND

VERGADERKOSTEN
VERGADERCATERING
RAADSVERGOEDING (AB)
BESTUURSKOSTEN (DB)

ADVIES EN RvT VOORZIENING
KOSTEN ADVISEURS
SOLLICITATIEKOSTEN RvT (voorziening)

MAILINGS tbv HUURDERS/BC's
Publiciteit en Jaarvergadering
Verkiezing BC van het jaar
Bloemstukjes verjaardagen

Jaarlijks gezamenlijk diner/Nieuwjaarsrecep.

Mailings........

OVERIGE KOSTEN
Diversen

TOTAAL VAN DE BEGROTING 2015

€ 100
! 200
! 250
! 1.000

€ 1.650
! 450
! 700
! 250
! 150

€ 250
! 750
! 1.000

€ 2.500
! 8.000

€ 150
! 5.000
! 4.000

€ 8.000
" 1.000

€ 1.250
! 1.000
! 1.000

€ 1.000

€ 43.150

€ 1.550
€ 3.200
€ 2.000
€ 10.500
€ 9.150
€ 9.000
€ 6.750
€ 1.000

€ 43.150
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